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TETEL

CIKKSZAM

MEGNEVEZES

ERVENYES EZEN GYARI
SZAMTO!

3.012552
3.014705
3.015861
3.016543
3.016887
3.017264
1.022731
1.010430
1.021519
1.010645
1.022199
1.0110
1.2363
1.011057
1.011362
1.020372
3.A0120
1.4066
1.012711
1.1175
1.1656

2.012880
1.013435
1.013436
1.014373
1.0017
1.015138
1.018914
1.0152
nfs
1.015417
1.011780
1.015561
1.018745
1.024233
1.015597
1.021762
1.018434
1.018435
1.019431
1.019516
1.023784
1.024043
1.023545
1.016594
1.019268
1.022521
1.023399
1.016884
1.012849
1.016985
1.021484
1.021907
1.017581
1.016989
1.017152
1.013154
1.020636
1.022042
2.012887
1.017563
1.019616
1.019750
1.013433
1.024329
1.018433
1.017623
1.023782
1.017389
1.0278
3.A1124
1.1269
1.023511
nfs
3.012552
3.A1363
1.2170
3.013213
1.2275
1.4246
nfs
nfs
3.012552
3.015861
1.016246

G20 g4z atallito készlet
Propan-gaz atallité készlet

PB-géaz atallito készlet

Szabdlyz6, komplett

Szabdlyz6, komplett

Szabdlyz6, komplett

Nyomasmeérd

Vizsgalé nyilas zar6csavar
Nyomaskapcsol6 régzité
lonizacios elektréda

Mdszerfal elélap

Lemezcsavar 4.2x13, kereszthornyos
Szilikoncsd 4x8 (1 méter)
Nyomaspréba csonk lezard
Bekotécsé

Tomités

Tomités 3/4"

Lemezcsavar 3.5x9.5

Tomités

Lemezcsavar 3.2x13, gyors kotds
Lemezcsavar 3.5x6.4,
kereszthornyos, nikkelezett

Tart6 lemez

Méré- és vizsgald elem

Tomités

Elagaztaté idom

Csavar M6x12, kereszthornyos
Tagulasi tartaly 6 liter
Aramlasméré

Lemezcsavar 3.9x9.5, kereszthornyos
Gazszelep sapka

Bitermikus hécseréld, 79 lamellas
Bitermikus hécseréld, 86 lamellas
Szivatty( 15-50

Ventilator

Ventilator

Gyujtéelektroda

NTC szonda (TASSERON)
Gazeloszto

PB-gaz eloszto, 12 favokas
Gazeloszto

PB-gaz eloszto, 12 favokas
Gazeloszto

PB-géaz eloszto, 12 favokas
Hdszigeteld lap oldalso

Atfolyas korlatozé 9 |

Hatarol6 termosztat 105°C
Hatarol6 termosztat 105°C
Hatarolé termosztat 105°C
Légnyomaskapcsolé régzité csavarral
Légnyomaskapcsold

Bekotdeso

Bekotécsé

Bekoétdeso

Bekotécsé

Bekoétdeso

Bekotdcsé

Ontapadds tomité csik
Rogzitéelem

Nyoméskapcsolo

Rogzitéelem

Automata legtelenité

Atvezetd gumi, 3,0mm

Atvezetd gumi, 4,0mm

Hészigetels lap hatsé

Hdszigeteld lap elsé

Egd, 12 soros

Egd, 12 soros

Egé, 12 soros

O-gylird 7.6x2.62

Tomités

Tomités 3/8"

Hollandi

Tomités

Flvoka alatét

G20 gaz atallit6 készlet

Tomités 1/2"

Csavar M4x8, kereszthornyos
Gyuijtéelektroda készlet
Lemezcsavar 4.2x9.5, kereszthornyos
Csavaralatét M4, fogazott
Gazfuvéka, 1,30mm, G20
PB-gaz fuvdka, 0,77mm
G20 gaz atallit6 készlet
PB-gaz atallito készlet
Csavar M4x8, énmetszd,

kereszthornyos

2903127
3078555

3078555

3078555

2878063
2910919
3078555
3079199

2903127
3078555

3078555

2878063
3078555

64
65
66
67
68
69
70
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
88
89
90
91

92
93
94
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

1.6600
1.6922
3.015165
1.013186
1.014365
1.021490
2.010352
2.011191
2.010668
2.011200
1.021533
2.012518
2.011062
2.012542
2.011064
2.012554
2.011738
2.012813
1.022205
1.017228
1.5244

1.5899
1.017723
1.021277
1.021278
1.021281
1.023947
1.021820
1.017724
1.016135

1.8599
1.017198
nfs
3.015895
1.4072
1.4275
1.7908
1.7967
3.016291
3.018311
3.016822
3.015895
1.021831
1.021479
2.012921
2.012569
1.5751
1.2102

1.021517

Csavaralatét

Atvezetd gumi, 16,0mm
O-gydirii 10.77X2.62
Gyujtéelektroda kabelkészlet
Csavar M3.5x16
Gazszelep, SIT 845
O-gydird 16x2
Fojtétarcsa, 41,5mm
Fojtotarcsa, 39,0mm
Tartd

Hatlap

Mdanyag presszosztat rogzité
Tdztér elblap

Eléoldali burkolat elem
Légterel6 lemez
Deflektor flistgaz kimenet
Zart égéstér hatlap
Egdtér burkolat

Keret

Mdszerfal elélap
Csavarzat

Lemezcsavar 4.8x13,

kereszthornyos, nikkelezett
Felerdsité csavar készlet

O-gydird tomités

Mdszerfal

Elektronika fedél

Gyujtas és modulacios panel

Gyujtas és modulaciés panel
Gazszelep kabelcsatlakozé

O-gydird tomités

Biztonsagi lefuvato szelep 3bar O-
gydrdvel

Csavaralatét 4.3x12

By-pass szelep

Hernyécsavar M4x6

Oszto-gylijté egység

Rogzitdelem

Lefuvaté szelep haz

Ro6gzité

Lemezcsavar 3.5x19, kereszthornyos
Burkolat

Zart égéstér elblap

Betekinté lveg

Oszt6-gylijté egység

Tolt6szelep, komplett

Mdanyag csatlakoz6

Nyoméasmérd tartélemez

Terel6 lemez

Lemezcsavar 2.9x4.5, kereszthornyos
Csavar M5x16, kereszthornyos

3078555

2878063
2878063




